
UCHWAŁA NR XXXVI/248/17
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2017 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 1.
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 1.
§ 3. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1-3 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

41.458.233,72 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 43.208.042,06 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 
uchwałą deficyt budżetu  wynosi 1.749.808,34 PLN.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Jasina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4391



13 974,47 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4300 1 200,00 zakup usług pozostałych - FS Wyszogóra

754 75412 4270 11 297,50 zakup usług remontowych 

921 92109 4270 1 476,97 zakup usług remontowych - FS Makowice

13 974,47 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4210 1 200,00 zakup materiałów i wyposażenia - FS Wyszogóra

754 75412 2800 11 297,50 dot. cel. z budżetu dla pozost. jedn. zal. do sektora finansów 

publicznych 

921 92109 4210 1 476,97 zakup materiałów i wyposażenia - FS Makowice

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/248/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 27 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4391



w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

600 60016 Sołectwo Luciąża          5 600,00                        -               5 600,00    

         5 600,00                       -               5 600,00    

750 75095 Sołectwo Czarne          4 872,25             4 872,25                        -      

Sołectwo Gostyń          3 500,00             3 500,00                        -      

Sołectwo Karczewie          7 000,00             7 000,00                        -      

Sołectwo Kocierz          5 100,00             5 100,00                        -      

Sołectwo Krężel          7 241,81             7 241,81                        -      

Sołectwo Lisowo          3 500,00             3 500,00                        -      

Sołectwo Luciąża          4 460,10             4 460,10                        -      

Sołectwo Makowice          5 500,00             5 500,00                        -      

Sołectwo Mechowo          5 500,00             5 500,00                        -      

Sołectwo Modlimowo          6 000,00             6 000,00                        -      

Sołectwo Natolewice          7 500,00             7 500,00                        -      

Sołectwo Pniewo          5 300,00             5 300,00                        -      

Sołectwo Potuliniec          6 369,53             6 369,53                        -      

Sołectwo Słudwia          9 744,11             9 744,11                        -      

Sołectwo Sowno          5 000,00             5 000,00                        -      

Sołectwo Truskolas          4 859,61             4 859,61                        -      

Sołectwo Wicimice          3 702,93             3 702,93                        -      

Sołectwo Wyszobór          8 500,00             8 500,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra          5 565,05             5 565,05                        -      

Sołectwo Wytok          4 329,59             4 329,59                        -      

     113 544,98         113 544,98                       -      

754 75412 Sołectwo Pniewo          2 000,00             2 000,00                        -      

         2 000,00             2 000,00                       -      

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

Razem 60016:

Razem 75095:

Razem 75412:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/248/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 27 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4391



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

900 90004 Sołectwo Czarne          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Gostyń          4 116,92             4 116,92                        -      

Sołectwo Karczewie             892,83                892,83                        -      

Sołectwo Kocierz          1 161,12             1 161,12                        -      

Sołectwo Lisowo          2 500,00             2 500,00                        -      

Sołectwo Luciąża             350,00                350,00                        -      

Sołectwo Makowice          1 000,00             1 000,00                        -      

Sołectwo Mechowo          6 900,00             6 900,00                        -      

Sołectwo Modlimowo             500,00                500,00                        -      

Sołectwo Natolewice          2 500,00             2 500,00                        -      

Sołectwo Pniewo          1 100,00             1 100,00                        -      

Sołectwo Potuliniec          3 200,00             3 200,00                        -      

Sołectwo Słudwia          3 300,00             3 300,00                        -      

Sołectwo Sowno          1 200,00             1 200,00                        -      

Sołectwo Wicimice          2 000,00             2 000,00                        -      

Sołectwo Wyszobór             700,00                700,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra          1 000,00             1 000,00                        -      

       33 920,87           33 920,87                       -      

900 90095 Sołectwo Czarne          1 000,00             1 000,00                        -      

Sołectwo Mechowo          3 000,00             3 000,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra          2 860,00             2 860,00                        -      

Sołectwo Wytok             600,00                600,00                        -      

         7 460,00             7 460,00                       -      

Razem 90004:

Razem 90095:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4391



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

921 92109 Sołectwo Czarne          5 000,00             5 000,00                        -      

Sołectwo Gostyń          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Karczewie          2 000,00             2 000,00                        -      

Sołectwo Kocierz          6 800,00             6 800,00                        -      

Sołectwo Lisowo          8 645,26             8 645,26                        -      

Sołectwo Makowice          4 976,97             4 976,97                        -      

Sołectwo Mechowo          5 004,34             5 004,34                        -      

Sołectwo Modlimowo          7 272,37             7 272,37                        -      

Sołectwo Natolewice          5 388,84             5 388,84                        -      

Sołectwo Pniewo          5 000,00             5 000,00                        -      

Sołectwo Słudwia        11 300,00           11 300,00                        -      

Sołectwo Sowno          8 897,88             8 897,88                        -      

Sołectwo Truskolas          7 134,63             7 134,63                        -      

Sołectwo Wicimice        14 600,00           14 600,00                        -      

Sołectwo Wyszobór        16 247,75             1 000,00           15 247,75    

Sołectwo Wytok          7 000,00             7 000,00                        -      

     116 768,04         101 520,29           15 247,75    

926 92695 Sołectwo Czarne          2 370,00             2 370,00                        -      

Sołectwo Mechowo          2 000,00             2 000,00                        -      

Sołectwo Pniewo          2 829,41             2 829,41                        -      

Sołectwo Sowno                     -                          -                          -      

Sołectwo Wyszobór          2 000,00             2 000,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra          4 218,00             4 218,00                        -      

       13 417,41           13 417,41                       -      

      292 711,30          271 863,55           20 847,75    

Razem 92695:

Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Razem 92109:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4391


		2017-11-02T09:30:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




